
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24 мая 2016 года № 261 

 
г. Луганск 

 

О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению Совета 

Министров Луганской Народной Республики 

от 25 августа 2015 года №02-04/250/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 
Республики от 25.06.2014 года № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 
 

1. Внести в Приложение №2 к Временному порядку регулирования и 

контроля цен на продовольственные товары на территории Луганской 

Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров 
Луганской Народной Республики от 25 августа 2015 года № 02-04/250/15 (с 

изменениями, внесенными постановлениями Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 30 сентября 2015 года № 02- 04/289/15, от 01 декабря 
2015 года № 02-04/358/15, от 19 января 2016 года № 17, от 29 марта 2016 года 

№ 140, от 10 мая 2016 года № 236), следующие изменения: 
 

1) изложить позицию под порядковым номером 14 в следующей 

редакции: 

14 Мука 

Мука пшеничная высшего 

сорта, расфасованная в 

потребительскую упаковку  
развесом 500 гр и более 

(кроме произведенной в 

Луганской Народной 
Республики)  

кг 5 15 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                           С. Козлов 


